
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  17 травня 2017 року                                                                                                          № 137 

 

 

 

"Про звільнення від сплати за харчування" 

 

 

         Розглянувши листи відділу освіти від 12.04.2017р. № 110, керуючись ст. 35 п.5 Закону 

України "Про дошкільну освіту", наказом Міносвіти і науки України від 21.11.2002 року № 

667 (зі змінами) ˮ Про затвердження Порядку встановлення плати для батьків за перебування 

дітей у державних і комунальних дошкільних та інтернатних навчальних закладах", 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 

1. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2017 року по 30.09.2017 року гр. 

Коваль Марину Борисівну за її сина – Коваль Владислава Вадимовича 20.12.2012 р. н., 

який відвідує  КЗ «ДНЗ № 3 «Сонечко» ССР» (малозабезпечена сім’я). 

2. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2017 року по 30.09.2017 року гр. 

Герасименко Марину Сергіївну за її доньку – Герасименко Поліну Олександрівну 

03.01.2013 р. н., яка відвідує  КЗ «ДНЗ № 3 «Сонечко» ССР» (малозабезпечена сім’я). 

3. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.05.2017 року по 31.12.2017 року гр. 

Юрченко Олену Володимирівну за її доньку – Юрченко Поліну Віталіївну 27.03.2013 р. н., 

яка відвідує  КЗ «ДНЗ № 1 «Червона шапочка» ССР» (дитина учасника АТО). 

4. Звільнити від батьківської плати в розмірі 100% з 01.04.2017 року по 30.09.2017 року гр. 

Демидову Тетяну Олександрівну за її сина – Демидова Петра Станіславовича 15.11.2010 р. 

н., який відвідує  КЗ «ДНЗ № 1 «Червона шапочка» ССР» (малозабезпечена сім’я). 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу освіти 

Шеремета Миколу Олександровича.  

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                     І.М. КАМІНСЬКИЙ 


